



Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy przetargu na zadanie pn.:

„Modernizacja sieci elektrycznej w SOSW w Nowogardzie”.

Pytanie 1:

W zastawianiu awaryjnych oprav oświetleniowych część z nich podana jest jako monitorowana przez centralę monitorującą (co wynika z symbolu oprawy), a inna część jako oprawy z autotestem. Proszę o informacje, czy w obiekcie ma być zastosowana centrala do monitorowania oprav awaryjnych?

Odpowiedź: Nie planuje się wyposażania budynku w system centralnego monitoringu oprav. Należy zastosować oprawy awaryjne z funkcją autotestu.

Pytanie 2:

W przedmiarze robót nie został ujęty światłowód łączący szafy dystrybucyjne ani wyposażanie tych szaf w patchpanele, switche i inne elementy, jak wskazuje dokumentacja techniczna. Czy należy uzupełnić wycenę robót o brakujące elementy przedmiaru?

Odpowiedź: Pozycja 11 i 12 z działu pierwszego określa montaż szaf rack wraz z ich wyposażeniem wyszczególnionym w dokumentacji. Dla tych pozycji należy przyjąć kwotę zarówno szafy jak i jej wyposażenia (switch, patchpanel...)